
 

 

 

PORTARIA Nº 086/2021 

 

  O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DA JUREMA, 

Estado de Pernambuco, no exercício do poder emanado do povo, e 

CONSIDERANDO a solicitação contida no Oficio SEC/INFRA N.º 001/2020.. 

  RESOLVE: 

  Art. 1º - Lotar na Secretaria Municipal de Infra Estrutura, os 

servidores abaixo relacionados: 

Matricula  Nome do servidor 

301762 Mario Matutino Sousa 

301786 Valeria Ranielle Santos de Oliveira 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 04 de janeiro de 2021. 

 

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 


